

MØ Holding ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 83 60

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØ Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 77 83 60 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Kapitalinteresse	VinInvest af 9. juni 2007 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -697 t.kr. mod 3.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-42.220	-35.332
Indtægt af kapitalinteresse	3.193	3.295.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	14.535	268.878
Andre finansielle indtægter	37.606	219.261
Øvrige finansielle omkostninger	-709.791	-19.556
Resultat før skat	-696.677	3.728.369
Skat af årets resultat	0	-40.612
Årets resultat	-696.677	3.687.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.193	-206.413
Udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Overføres til overført resultat	0	3.644.170
Disponeret fra overført resultat	-758.770	0
Disponeret i alt	-696.677	3.687.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	62.380	59.187
3	Andre tilgodehavender	448.504	464.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.884</u>	<u>523.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>510.884</u>	<u>523.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
	Tilgodehavende selskabsskat	18.260	0
	Tilgodehavender i alt	<u>318.260</u>	<u>300.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.848.499	4.350.499
	Værdipapirer i alt	<u>3.848.499</u>	<u>4.350.499</u>
	Likvide beholdninger	1.904.034	2.391.484
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.070.793</u>	<u>7.041.983</u>
	Aktiver i alt	<u>6.581.677</u>	<u>7.565.802</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.380	34.187
Overført resultat		6.352.897	7.111.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	250.000
Egenkapital i alt		<u>6.574.177</u>	<u>7.520.854</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	37.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>44.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>44.948</u>
Passiver i alt		<u>6.581.677</u>	<u>7.565.802</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240.600	3.467.497	150.000	3.983.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-206.413	3.644.170	250.000	3.687.757
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.187	7.111.667	250.000	7.520.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	3.193	-758.770	58.900	-696.677
	125.000	37.380	6.352.897	58.900	6.574.177

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	25.000	303.167
Afgang i årets løb	0	-278.167
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	34.187	240.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.193	3.841
Årets tilbageførsler på afgang	0	-210.254
Opskrivninger 31. december	37.380	34.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.380	59.187
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
VinInvest af 9. juni 2007 ApS	Herning	20 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	15.360
Afgang i årets løb	0	-15.360
Opskrivninger 1. januar	0	1.558.958
Afgang ved salg	0	-1.558.958
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	464.632	501.915
Afgang i årets løb	-16.128	-37.283
Kostpris 31. december	448.504	464.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december	448.504	464.632

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>3.848.499</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-698.051</u>